
 

 

 

      DECRETO 

Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore per conferimento di n. 3 borse di studio per lo svolgimento di attività di 

ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Next Generation UPP - Nuovi schemi collaborativi tra Università e Uffici 

Giudiziari Per il miglioramento dell'efficienza e delle Prestazioni della giustizia nell'Italia Nord-Ovest Anno 2022 –PON 

Governance e Capacità Istituzionale 2014 – 2020, Asse I, Azione 1.4.1.” - CUP D19J22000240006.  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il D.D. Rep. 56/2022 del 23/08/2022 con cui si è autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il 

conferimento di n. 3 borse di studio per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Next 

Generation UPP - Nuovi schemi collaborativi tra Università e Uffici Giudiziari Per il miglioramento dell'efficienza e delle 

Prestazioni della giustizia nell'Italia Nord-Ovest Anno 2022 –PON Governance e Capacità Istituzionale 2014 – 2020, Asse 

I, Azione 1.4.1.” - CUP D19J22000240006; 

 

CONSIDERATO che l’avviso di selezione prot. n. 145920/III/12 del 25/08/2022 prevede all’art. 8 che il conferimento delle 

borse sia assegnato in base a una graduatoria formulata da una Commissione esaminatrice; 

VISTO il D.D. rep. 62/2022 prot. n. 160133/III/12 del 16/09/2022 con il quale è stata nominata la commissione 

esaminatrice; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice riunitasi in prima seduta il 19/09/2022, redatto per stabilire i criteri di 

valutazione delle domande per l’assegnazione delle borse in questione; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice riunitasi in seconda seduta il 22/09/2022, redatto per la valutazione 

delle domande per l’assegnazione delle borse in questione; 

ACCERTATA la regolarità della procedura seguita dalla Commissione stessa; 

DECRETA 

Art. 1 

Di approvare gli atti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica e attribuire  n. 2 borse di studio per attività 

di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Next Generation UPP - Nuovi schemi collaborativi tra Università e Uffici 

Giudiziari Per il miglioramento dell'efficienza e delle Prestazioni della giustizia nell'Italia Nord-Ovest Anno 2022 –PON 

Governance e Capacità Istituzionale 2014 – 2020, Asse I, Azione 1.4.1.” - CUP D19J22000240006, della durata di n. 6 

mesi ai sensi del citato avviso di selezione prot. n. 145920/III/12 del 25/08/2022. 

Art.2 

Di approvare la seguente graduatoria finale prevista dall’art. 9 del bando di selezione pubblica, indicata in premessa: 

1) DOTT. ASCORTI LUCA 

2) DOTT.SSA SMUSSI BEATRICE. 

Art. 3 

Di dichiarare vincitori i candidati suddetti e di attribuire le borse di studio in oggetto decorrenti dal 01/10/2022.  

Al termine della durata della borsa il borsista è tenuto a trasmettere alla struttura di ricerca interessata una relazione 

sull’attività svolta. 

IL  Direttore del Dipartimento 

Prof. Matteo Kalchschmidt 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 




		2022-09-22T15:42:59+0200
	IT
	Matteo Giacomo Maria Kalchschmidt




